
17.96

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

20.00

22.00

ระ
ดับ

น ำ้
  -

เม
ตร

 (ร
.ท
.ก.
)

ปีน ำ้

กรำฟระดบัน ำ้สูงสุดรำยปี  คลองท่ำแซะ  ปีน ำ้ 2516-2567
สถำนี X.64 บ้ำนท่ำแซะ  อ.ท่ำแซะ  จ.ชุมพร

ศนูยอ์ทุกวิทยาชลประทานภาคใต้  กรมชลประทาน

ระดบัตลิง่  17.13 เมตร (ร.ท.ก.)


